[bookmark: _GoBack]Заведующему МДОУ «Детский сад № 16»
Колесовой Ирине Николаевне
от ______________________________.
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
Паспорт  серия__________номер________________
Выдан__________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить  моего ребенка_____________________________________________
                                                                                                      ФИО, дата рождения
___________________________________________________________________________________________________________________
из МДОУ «Детский сад  № 16» из группы №_____для детей в возрасте от____до____лет по причине____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата:                                                                             Подпись

Заведующему МДОУ «Детский сад № 16»
Колесовой Ирине Николаевне
от ______________________________.
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
Паспорт  серия__________номер________________
Выдан__________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить  моего ребенка_____________________________________________
                                                                                                      ФИО, дата рождения
___________________________________________________________________________________________________________________
из МДОУ «Детский сад  № 16» из группы №_____для детей в возрасте от____до____лет по причине____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата:                                                                             Подпись